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UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

Centro de Educacéo

Departamento de Habilitagbes Pedagdgicas

EDITAL 83/2023 — PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR(A)

VISITANTE

CALENDARIO DO PROCESSO SELETIVO

Homologacéao das inscricbes

Pedidos de reconsideragdo da homologagéo das inscri¢cdes

Homologacéo das inscricdes apds analise dos pedidos de
reconsideracdo

Prova de Titulos

Divulgacéao de nota preliminar da Prova de Titulos
Periodo para interposicédo de recursos
Divulgagdo do Resultado definitivo da Prova de Titulos

Analise do Plano de Trabalho Individual Docente

Divulgacgédo de nota preliminar: Andlise do Plano de Trabalho Individual
Docente

Periodo para interposicdo de recursos
Divulgacéo de resultado preliminar retificado

Prazo para interposi¢éo de recursos

Divulgacéo de resultado final

28/09/2023

29/09/2023 a
30/09/2023

16/10/2023 a
17/10/2023

18/10/2023

19 e 20/10/2023

23/10/2023

24/10/2023 a
25/10/2023

26/10/2023

27 a 30/10/2023

03/11/2023

06/11/2023 a
07/11/2023

08/11/2023



