

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Centro de Educação Departamento de Habilitações Pedagógicas

EDITAL 83/2023 – PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR(A) VISITANTE

CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

Homologação das inscrições	28/09/2023
Pedidos de reconsideração da homologação das inscrições	29/09/2023 a 30/09/2023
Homologação das inscrições após análise dos pedidos de reconsideração	
Prova de Títulos	16/10/2023 a 17/10/2023
Divulgação de nota preliminar da Prova de Títulos	18/10/2023
Período para interposição de recursos	19 e 20/10/2023
Divulgação do Resultado definitivo da Prova de Títulos	23/10/2023
Análise do Plano de Trabalho Individual Docente	24/10/2023 a 25/10/2023
Divulgação de nota preliminar: Análise do Plano de Trabalho Individual Docente	26/10/2023
Período para interposição de recursos	27 a 30/10/2023
Divulgação de resultado preliminar retificado	03/11/2023
Prazo para interposição de recursos	06/11/2023 a 07/11/2023
Divulgação de resultado final	08/11/2023